
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 27.května 2020 

Strana 1 (celkem 2) 

Obec Vlkanov 
Zastupitelstvo obce Vlkanov   
 
 
 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, 
konaného dne 27.května 2020, od 17,00 hodin 

 
 
 
Bod 2-Závěrečný účet obce za rok 2019  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje celoroční hospodaření obce Vlkanov a Závěrečný účet roku 
2019 Obce Vlkanov včetně zprávy pracovníků KrÚ Kraje Vysočina o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad. 
       Výsledek hlasování:  

Pro: 8 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

      Usnesení č. 12/2020 bylo schváleno.  
 
Bod 3-Účetní závěrka obce za rok 2019  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje účetní závěrku roku 2019 Obce Vlkanov. 
       Výsledek hlasování:  

Pro: 8 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

      Usnesení č. 13/2020 bylo schváleno. 
 
Bod 4-Kupní smlouva 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej nově utvořeného pozemku 
par. č. 36/1– zahrada o výměře 291 m2, který vzniká oddělením od pozemku par. č. 36/1 - 
zahrada, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, v 
katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Vlkanov, na listu vlastnictví 10001 a to dle geometrického 
plánu č. 79-842/2019 vyhotoveného firmou Geoperfect s.r.o., odsouhlaseného katastrálním 
úřadem dne 15.12.2019 s manžely Pavlem a Vendulou Vodičkovými, Vlkanov 12 v předloženém 
znění. 
         Výsledek hlasování:  

Pro:  8 Proti:   0  Zdrželi se:   0 

        Usnesení č. 14/2020 bylo schváleno.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej nově utvořeného pozemku 
par.č. 36/4 – zahrada o výměře 291 m2, který vzniká oddělením od pozemku par. č. 36/1 - 
zahrada, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, v 
katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Vlkanov, na listu vlastnictví 10001 a to dle geometrického 
plánu č. 79-842/2019 vyhotoveného firmou Geoperfect s.r.o., odsouhlaseného katastrálním 
úřadem dne 15.12.2019 s paní Ilonou Pechovou, Vlkanov 18 v předloženém znění. 
         Výsledek hlasování:  

Pro:  8 Proti:    0 Zdrželi se:   0 

        Usnesení č. 15/2020 bylo schváleno.  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, konaného dne 27.května 2020 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje uzavřít kupní smlouvu na prodej nově utvořeného pozemku 
par.č. 36/5– zahrada o výměře 102 m2, který vzniká oddělením od pozemku par. č. 36/1 - zahrada, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, v katastru 
nemovitostí pro obec a k. ú. Vlkanov, na listu vlastnictví 10001 a to dle geometrického plánu č. 79-
842/2019. vyhotoveného firmou Geoperfect s.r.o., odsouhlaseného katastrálním úřadem dne 
15.12.2019 s panem Lubomírem Kolíbalem, Uhelný trh 420/1, Praha 1-Staré Město v předloženém 
znění. 
        Výsledek hlasování:  

Pro:  8 Proti:    0 Zdrželi se: 0   

        Usnesení č. 16/2020 bylo schváleno.  
 
Bod 5-Pasport místních komunikací 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje pasport místních komunikací. 
        Výsledek hlasování:  

Pro:  8 Proti:    0 Zdrželi se:   0 

        Usnesení č. 17/2020 bylo schváleno.  
 
Bod 7-Královská stezka  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov souhlasí se zařazením území obce Vlkanov do území působnosti MAS 
Královská stezka o.p.s. na programové období 2021-2027. 
       Výsledek hlasování:  

Pro: 8 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

      Usnesení č. 18/2020 bylo schváleno. 
 
Bod 9-Lesy 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje finanční příspěvek Obci Kynice na opravu lesních cest v k.ú. 
Kynice ve výši 50.000,- Kč. 
       Výsledek hlasování:  

Pro: 8 Proti:  0 Zdrželi se:  0 

      Usnesení č. 19/2020 bylo schváleno. 
 
 
Bod 10-Souhlas s uzavřením DPP se členem zastupitelstva obce 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a 
členkou zastupitelstva Lenkou Vondráškovou – dohoda o provedení práce – dozor v obecním lese 
na 20 hodin s měsíční odměnou 3.000,- Kč od 1.6.2020 do 31.12.2020.  
Výsledek hlasování:  

Pro: 7 Proti: 0   Zdrželi se: 1 

      Usnesení č.  20/2020 bylo schváleno. 
 
 
 


